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§ 25 

Upphandling av taltidning ”på tal om Stockholm” 

Dnr: 2.11.2–53/2018 

 

Socialnämndens beslut 

1. Socialnämnden godkänner upphandlingsdokument för 

upphandling av Stockholms stads taltidning. 

2. Socialnämnden ger förvaltningschefen i uppdrag att fatta 

tilldelningsbeslut och teckna ramavtal med godkänd 

leverantör.  

3. Socialnämnden ger förvaltningschefen i uppdrag att för 

nämndens räkning besluta om: 

- förlängning samt uppsägning av ramavtal, 

- partsbyte samt underteckna ramavtal om partsbyte, 

- Mindre justeringar av ramavtal. 

4. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

Ärendet 

Krav på leverantören och tjänsten 

Upphandlingsdokumentet anger krav på leverantör, tjänstens 

innehåll och kvalitetsnivå. Krav ställs bland annat på vad 

taltidningen ska innehålla, utgivningsplan och utgivningsbevis.  

 

Prövning och utvärdering av anbud 

Sista dag att lämna anbud är preliminärt den 21 maj 2018 och anbud 

som kommer in prövas i två steg. I det första steget prövas att 

ställda krav på leverantören uppfylls och i det andra steget prövas 

att ställda krav på tjänsten uppfylls. Utvärderingsgrund är 

ekonomiskt mest fördelaktiga anbudet med grunden bästa 

förhållandet mellan pris och kvalitet. Utvärderingen kommer ske 

genom en fastställd utvärderingsmodell. Det innebär att den 

leverantör som får lägst totalsumma i utvärderingen har erbjudit 

bäst kvalitet i förhållande till pris och kommer att tilldelas 

ramavtalet. Utvärderingen består av ett arbetsprov som är uppdelat i 

två reportage. 

 

Utvärdering av inkomna anbud (utvärderingsmodell) 

Utvärdering av anbud kommer att göras utifrån en 

mervärdesmodell, som kan beskrivas enligt följande: 

Lämnat anbudspris * (1+ ((maximal kvalitetspoäng – erhållen 

kvalitetspoäng)/maximal kvalitetspoäng)) = utvärderingstalet.  
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Arbetsprov 

Arbetsprovet består av två reportage. Varje reportage lyssnas på och 

får poäng utifrån dess kvalité av utvärderingsgruppen. 

Utvärderingsgruppen består av två företrädare från Synskadades 

Riksförbund Stockholm (SRF) och tre medarbetare från 

socialförvaltningen. Företrädarna från SRF har kunskap och 

utrustningen för att kunna tillgodogöra sig innehållet på Daisy-

skivor. Utvärderingsgruppen avgör graden av kvalité genom att dela 

ut kvalitetspoäng. Varje person i utvärderingsgruppen ger enskilt 

poäng för respektive reportage utifrån poängskalan: 

 4 - Utmärkt, reportaget har utförts på ett utmärkt sätt med 

hänsyn till kvalité och innehåll utan brister. 

 3 - Mycket väl godkänd, reportaget har utförts på ett bra sätt, 

utan några brister av betydelse. 

 2 - Väl godkänd, reportaget har utförts på ett bra sätt, men 

kan förbättras i några avseenden. 

 1 - Godkänd, reportaget har utförts på ett acceptabelt sätt 

men kan förbättras i flera avseenden. 

 0 - Inte godkänd, reportaget har stora kvalitetsbrister. 

 

Varje reportage kan maximalt få 20 poäng av utvärderingsgruppen. 

Den högsta poängen för hela arbetsprovet är 40 poäng. Det är den 

sammanlagda poängen för hela arbetsprovet som utgör erhållen 

Kvalitetspoäng i mervärdesmodellen. Om ett reportage får mindre 

än 10 poäng av utvärderingsgruppen kommer det reportaget inte att 

godkännas och därmed godkänns inte anbudet. Detta innebär att 

varje reportage var för sig måste få minst 10 poäng från 

utvärderingsgruppen. 

 

Avtalstid 

Preliminär avtalsstart är den 1 september 2018. Ramavtalet gäller 

till och med den 31 augusti 2019 med möjlighet till förlängning 

med ett år.  

 

Ersättning 

Antagen leverantör får ersättning för varje beställt nummer av 

taltidningen som utgörs av leverantörens anbudspris. Anbudspriset 

får inte överstiga 30 000 kronor per nummer. Därutöver får 

leverantören ett tillägg med 4 kronor per Daisy-skiva som 

distribueras. Upp till 750 Daisy-skivor per beställt 

utgivningsnummer får leverantören göra utan att informera 

socialförvaltningen. Om antalet Daisy-skivor överstiger 750 stycken 

per utgivningsnummer ska leverantören och socialförvaltningen 

komma överens om ökningen innan produktion och distribution 

genomförs. 
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Socialförvaltningen garanterar att under avtalstiden avropa 

minst 35 nummer av taltidningen per avtalsår. Maximalt antal per 

avtalsår år är 45 nummer. Priset är fast under avtalstiden, inklusive 

eventuell förlängningsperiod. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande till 

Socialnämnden den 16 mars 2018. 

 

Beslutsordning 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 

förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

 

Sammanträdet avslutas kl. 17.13 

 

Vid protokollet 

 

 

Maria Adell 


